8.24 8.25www.gerardi.it  workholding 2023 www.gerardi.it  workholding 2023
8
MODULAR TOMBSTONES
GERARDI MODULAR SYSTEM
PORTAPEZZI MODULARI
SISTEMA MODULARE GERARDI
8
Cubo con morse Multiflex

B ±0,02 61
C ±0,02 22
Cod. 5.84.63600
  Dimensioni - Dimensions (mm)
A  ±0,02 360
B 600
C ±0,02 75
D ±0,02 50
E ±0,02 70 / 75
F ±0,02 40
G ±0,02 40 / 33
H 150
Ghisa / Cast iron kg 476
Cod. 5.84.43600
Cod. 5.84.4A360
400 38 45 8.60.C40404S 16 8.60.C40404A
500 38 70 8.60.C50504S 25 8.60.C50504A
630 38 115 8.60.C63634S 41 8.60.C63634A
800 38 180 8.60.C80804S 65 8.60.C80804A
Piastra base per pallet
liscia interfacciata.
Piani rettificati
Tailor made
smooth pallet
base plate.
Two faces ground
C
C
C
C
C
A
A
A
A
A
A□ C X Y
ACCIAIO - STEEL METAL Fe420
Kg Cod.
400 73 16 100 75 8.60.G40400S
500 73 16 100 110 8.60.G50500S
630 73 16 100 200 8.60.G63630S
800 73 16 100 285 8.60.G80800S
A□ C X Y
ACCIAIO - STEEL METAL Fe420
Kg Cod.
400 73 16 100 80 8.60.H40400S
500 73 16 100 115 8.60.H50500S
630 73 16 100 205 8.60.H63630S
800 73 16 100 290 8.60.H80800S
P
SOVRATAVOLE QUADRATE  /  SQUARE BASE PLATES ACCIAIO - STEEL METAL Fe420 ALLUMINIO / ALUMINUM AL5083
Dimensioni - Dimensions (mm) A□  C Kg Cod. Kg Cod.
Piastra base a reticolo interfacciata
per pallet con bussole di centraggio
temprate 100Cr6 e filetti riportati in acciaio inox
Tailor made grid type
with hardened bushings
100Cr6 and
inox steel elicoils
Piastra base interfacciata
per pallet con cave H7
Tailor made
with H7 T-slots
Piastra base interfacciata per pallet
con cave parallele
Tailor made with
parallel slots
A□  C
ACCIAIO - STEEL METAL Fe420 ALLUMINIO / ALUMINUM AL5083
Kg Cod.
P = 40 P = 50
Kg Cod.
P = 40 P = 50
400 48 55 8.60.E40400S 20 8.60.E40400A
500 48 85 8.60.E50500S 31 8.60.E50500A
630 48 135 8.60.E63630S 49 8.60.E63630A
800 48 240 8.60.E80800S 86 8.60.E80800A
P = Passo 40 o 50mm Pitch 40 or 50mm
P = Passo 40 o 50mm / Pitch 40 or 50mm
Piastra base a reticolo
interfacciata per pallet

In caso di ordine specificare le quote X e Y
Order must include X and Y dimensions
Y
Y
P
X
X
*
*
A□  C
ACCIAIO - STEEL METAL Fe420 ALLUMINIO / ALUMINUM AL5083
Kg Cod.
P = 40 P = 50
Kg Cod.
P = 40 P = 50
400 48 55 8.60.F40400S 20 8.60.F40400A
500 48 85 8.60.F50500S 31 8.60.F50500A
630 48 135 8.60.F63630S 49 8.60.F63630A
800 48 240 8.60.F80800S 86 8.60.F80800A
Art. 844
Art. 844A
Art. 845
Art. 846